АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМБАРОВСКИЙ ПОССОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________

          №_______________

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

"Об утверждении схемы теплоснабжения на территории муниципального образования Домбаровский поссовет Домбаровского района"

          В соответствии с федеральным законном от 22.02.2012г. №154-ФЗ «О требованиях к схемам -теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом муниципального образования Домбаровский поссовет Домбаровского района:

         Постановляю:

          1.Утвердить схему теплоснабжения на территории муниципального образования Домбаровский поссовет Домбаровского района (приложение №1).

          2.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования в обновлённом порядке.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.
Глава администрации МО

Домбаровский поссовет
О.Н. Сидельник
[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Разослано:РА,РП.в дело